
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
Podlimitní veřejná zakázka 

„Dodávka reagencií a spotřebního materiálu včetně výpůjčky 2 přístrojů – 
hematologických analyzátorů“ – dodatečné informace č. 2 

 
 
 
Dne 22. 10. 2021 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou 
zakázku, na které Vám zasíláme odpověď: 

 

 
Dotaz č. 1 
 

V zadávací dokumentaci k VZ: On-line vzdálená správa analyzátoru (postačuje možnost 
servisního technika se přihlásit k uvedeným analyzátorům, přímo proaktivní servis není 
vyžadován).´´ 

 

Dotaz zní: 
Považuje zadavatel splnění podmínky užití vzdálené správy, tak aby servisní organizace neměla 
přístup k citlivým údajům s ohledem na dodržení legislativy ve smyslu GDPR? Současně bude 
zadavatel požadovat po servisní organizaci zabezpečení dat za pomoci VPN bez účasti třetí strany? 
Je nutné zajistit, aby komunikace za použití VPN nebyla provozována přes servery mimo EU v rámci 
zabezpečení ochrany citlivých údajů? 
 

Odpověď 1: 

Zadavatel nepožaduje splnění podmínky užití vzdálené správy tak, aby servisní organizace neměla 
přístup k citlivým údajům s ohledem na dodržení legislativy ve smyslu GDPR za předpokladu, že 
bude uzavřena samostatná smlouva ohledně GDPR. 

Zadavatel požaduje po servisní organizaci zabezpečení dat pomoci VPN bez účasti třetí strany. 

Zadavatel požaduje zajistit, aby komunikace za použití VPN nebyla provozována přes servery mimo 
EU v rámci zabezpečení ochrany citlivých údajů. 

Tímto zadavatel upravuje Smlouvu o výpůjčce, kde doplní a upřesní informace k on-line vzdálené 
správě analyzátoru. 
 
Dotaz č. 2 
 
V zadávací dokumentaci k VZ: ve lhůtě do 2 týdnů od účinnosti smlouvy předat vypůjčiteli 1 nový, 
nepoužitý hlavní hematologický analyzátor. Následně ve lhůtě podle dohody mezi půjčitelem a 
vypůjčitelem, nejpozději však do 8 týdnů od předání prvního přístroje, předat jeden nový, nepoužitý 
záložní hematologický analyzátor a to v provozuschopném stavu spolu se všemi doklady, kterými 
osvědčí, že předmět výpůjčky je způsobilý k užívání v ČR ve smyslu příslušných právních předpisů,´´ 
 
Dotaz zní: 
Ve Smlouvě o výpůjčce je uvedeno předání hlavního hematologického analyzátoru do dvou týdnů 
od účinnosti smlouvy. Jedná se o velmi krátký čas předání, standardní doba dodání nového 
analyzátoru je 6 až 8 týdnů. Bude zadavatel prodlužovat tuto lhůtu i vzhledem k současné situace 
na trhu?  
 
 
 
 



Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 

Odpověď 2: 

Zadavatel trvá na dodání nového, nepoužitého hlavního hematologického analyzátoru ve lhůtě do 2 
týdnů od účinnosti smlouvy z důvodu zajištění plynulého provozu, aby nevznikla prodleva mezi 
vrácením původních analyzátorů a dodání nových analyzátorů. 

 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
 
 
 
Dne: 26. 10. 2021 


		2021-10-26T11:31:02+0200
	Ing. Eva Tomášová




